
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 030-2023
Data da Sessão: 21/08/2023
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa especializada para coleta, transporte, tratamento e destinação
final dos resíduos sólidos de saúde do lixo hospitalar e biológico, gerados nas unidades de Saúde
sob responsabilidade do Fundo Municipal de Saúde de Tabira/PE.

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.863.530/0001-80 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BRASCON GESTAO AMBIENTAL
LTDA
CNPJ / CPF: 14.924.372/0001-19 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ECO GESTÃO SERVIÇOS LTDA
MEME
CNPJ / CPF: 01.568.077/0002-06 - RAZÃO SOCIAL / NOME:STERICYCLE GESTÃO
AMBIENTAL LTDA
CNPJ / CPF: 20.474.613/0001-78 - RAZÃO SOCIAL / NOME:WASTE COLETA DE RESIDUOS
HOSPITALARES LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.863.530/0001-80

RAZÃO SOCIAL / NOME: BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA

CONTRATO NÚMERO: 114-2023

VALOR: R$ 50.952,00

VIGÊNCIA: 06/09/2023 a 05/09/2024


